

2023년 김천시니어클럽 결산총괄표

(단위: 원)

세 입					세 출								
관	항	목	2023년 예산 (A)	2023년 결산 (B)	증 / 감 (B-A)	관	항	목	2023년 예산 (A)	2023년 결산 (B)	증 / 감 (B-A)		
총 계			8,198,133,951	8,200,577,895	2,443,944	총 계			8,198,133,951	8,200,577,895	2,443,944		
사업수입			538,510,000	541,710,127	3,200,127	사무비			360,106,001	360,097,580	-8,421		
		사업수입	538,510,000	541,710,127	3,200,127			인건비	314,368,913	314,364,930	-3,983		
		소소한한끼	66,000,000	64,997,720	-1,002,280			급여	222,908,800	222,908,800	-		
		편의점사업	75,000,000	79,904,506	4,904,506			재수당	44,884,500	44,884,500	-		
		마마식품	20,000,000	19,730,902	-269,098			일용잡금	-	-	-		
		청노음식품	52,000,000	51,894,373	-105,627			퇴직금 및 퇴직적립금	21,066,390	21,066,390	-		
		푸른자원	68,000,000	68,554,829	554,829			사회보험부담금	21,269,560	21,370,360	100,800		
		근린시설관리지원사업	21,100,000	21,015,821	-84,179			기타후생경비	4,239,663	4,134,880	-104,783		
		의료시설관리지원사업	35,000,000	31,853,549	-3,146,451			업무추진비	387,000	387,000	-		
		전통사찰관리지원사업	38,000,000	37,112,262	-887,738			기관운영비	90,000	90,000	-		
		학교급식도우미	30,410,000	30,752,948	342,948			직책보조비	-	-	-		
청노을투어	133,000,000	135,893,217	2,893,217	회의비	297,000	297,000	-						
보조금수입			7,517,710,000	7,517,710,000	-	운영비			45,350,088	45,345,650	-4,438		
		보조금	7,517,710,000	7,517,710,000	-			여비	3,773,580	3,813,380	39,800		
		노인일자리사업비	7,097,710,000	7,097,710,000	-			수용비 및 수수료	8,489,200	8,068,730	-420,470		
		운영보조금	350,000,000	350,000,000	-			공공요금	11,446,400	11,773,160	326,760		
		사업개발비	40,000,000	40,000,000	-			재세공과금	7,879,860	7,879,860	-		
		청노을사업지원	15,000,000	15,000,000	-			차량비	2,800,000	2,853,910	53,910		
		노인일자리인센티브	15,000,000	15,000,000	-			기타운영비	10,961,048	10,956,610	-4,438		
후원금수입			4,000,000	4,000,000	-	재산조성비			9,521,000	9,521,000	-		
		후원금수입	4,000,000	4,000,000	-			시설비	9,521,000	9,521,000	-		
		지정후원금	4,000,000	4,000,000	-			시설비	3,243,000	2,510,000	-733,000		
		비지정후원금	-	-	-			자산취득비	2,780,000	3,513,000	733,000		
전입금			-	-	-	시설장비유지비			3,498,000	3,498,000	-		
		전입금	-	-	-			사업비	7,816,158,869	7,715,363,993	-100,794,876		
		법인전입금	-	-	-			일반사업비	7,816,158,869	7,715,363,993	-100,794,876		
		법인전입금(후원금)	-	-	-			노인일자리사업단 지원	-	-	-		
이월금			134,778,951	134,778,951	-				노인일자리담당사업비	403,760,000	400,431,190	-3,328,810	
		이월금	134,778,951	134,778,951	-				지역사회환경개선봉사	945,000,000	945,000,000	-	
		전년도이월금(보조금)	6,437,602	6,437,602	-				공공시설봉사	485,100,000	485,100,000	-	
		전년도이월금(전입금)	70,338	70,338	-				철도시설봉사	315,000,000	315,000,000	-	
		전년도이월금(예금이자)	2,775,479	2,775,479	-				노노케어	409,500,000	409,500,000	-	
		전년도이월금(후원금)	556,663	556,663	-				문화재시설봉사	315,000,000	315,000,000	-	
		전년도이월금(사업수입)	124,938,869	124,938,869	-				마을환경봉사	441,000,000	441,000,000	-	
접수입			3,135,000	2,378,817	-756,183				복지시설봉사	220,500,000	220,500,000	-	
		접수입	3,135,000	2,378,817	-756,183				지역아동센터봉사	189,000,000	189,000,000	-	
		불용품매각대	-	-	-				공공의료시설봉사	252,000,000	252,000,000	-	
		기타예금이자수입	3,135,000	2,245,607	-889,393				교육시설봉사	504,000,000	504,000,000	-	
		기타접수입	-	133,210	133,210				시니어생활방역	252,000,000	252,000,000	-	
										보육시설봉사	220,500,000	220,500,000	-
										하천지킴이봉사	337,050,000	337,050,000	-
										노인권선시설지원	475,860,000	475,860,000	-
										시니어금융업무지원	602,756,000	602,756,000	-
										노인일자리서포터즈	95,172,000	95,172,000	-
										시니어열차문화예술단	63,448,000	63,448,000	-
										노인일자리방역행정지원	31,724,000	31,724,000	-
										편의점사업	153,727,662	127,094,444	-26,633,218
										마마식품사업	59,645,025	57,907,329	-1,737,696
										푸른자원	158,809,068	152,184,100	-6,624,968
										소소한한끼	130,419,431	115,059,400	-15,360,031
										청노음식품	128,044,365	111,917,980	-16,126,385
										근린시설관리지원사업	54,952,186	48,222,210	-6,729,976
										의료시설관리지원사업	121,228,322	116,229,030	-4,999,292
										전통사찰관리지원사업	146,092,810	139,105,940	-6,986,870
										학교급식도우미	115,850,000	110,414,263	-5,435,737
										청노을투어	149,020,000	142,188,107	-6,831,893
										프로그램개발	40,000,000	40,000,000	-
										잡지출	3,135,000	-	-3,135,000
										잡지출	3,135,000	-	-3,135,000
										잡지출	3,135,000	-	-3,135,000
										예비비 및 기타	9,213,081	9,213,081	-
										예비비 및 기타	9,213,081	9,213,081	-
										예비비	-	-	-
										반환금	9,213,081	9,213,081	-
					자년도이월금	-	106,382,241	106,382,241					
					자년도이월금	-	106,382,241	106,382,241					
					이월금(전년도보조금예금이자)	-	2,244,578	2,244,578					
					이월금(불용액)	-	3,328,810	3,328,810					
					이월금(기타 환급금)	-	133,210	133,210					
					이월금(사업수입)	-	100,666,193	100,666,193					
					이월금(자부담)	-	4,453	4,453					
					이월금(후원금)	-	4,997	4,997					